
TRAINER Дигитален пасош MK

TRAINER
S01110-0028

Машка поло маица од ткаенина dry-tech, со кратки раглан ракави, три
соодветни копчиња, двоен страничен шев за подобро прилегање,
залепен врат, етикета за трансфер.

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: DRY-TECH
Тежина: 150 GR/MQ

Големини: XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 5/50

HS КОД: 61052010
MADE IN: PK

Бои

БЕЛА
00000

ФЛУО ЖОЛТА
01006

ФЛУО ПОРТОКАЛОВА
02001

ЖЕЛЕ ЗЕЛЕНА
07003

ТЕМНО СИНА
08007

КРАЛСКА СИНА
09000

ЦРНА
14000
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TRAINER Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Стр. 2 13.06.2026 07:15:13



TRAINER Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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TRAINER Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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